关于组织参加上海国际纸展的通知

	——川纸协（2010）文字03号

	作者： 时间：2010-07-26 阅读次数：225

川纸协（2010）文字03号
关于组织参加上海国际纸展、世博会
及浙江富阳考察学习的通知
各会员单位、造纸企业、造纸相关企业：
由中国制浆造纸研究院、美国克劳斯公司主办的第十八届中国国际纸浆造纸暨纸制品工业展览会于2010年9月15日至17日在上海国际展览中心举行。经研究决定我会组织省内造纸企业、造纸相关企业参展参会，参观世博会及浙江富阳考察学习。现将有事关事项通知如下：
一、第十八届上海中国国际纸展内容：
1、制浆造纸机械设备、零部件、辅助器材。
2、自动化设备及仪器仪表。
3、环保及综合利用新技术及设备。
4、废纸及废纸利用技术、设备等。
5、造纸化学品。
6、各类商品纸浆、纸及纸板。
二、参展参会及浙江富阳考察学习时间及地点：
凡自愿参展参会及考察人员于2010年9月14日从成都双流机场飞上海。15日参加上海国际纸展会。16日参观上海世博会，17—18日乘车到浙江富阳参观学习富阳市大中型白板纸企业，参观杭州大路实业有限公司生产的宽幅2.8米，高速660米/分，高产年产量0.8—1万吨国产宽幅高速卫生纸机，参观桐庐造纸机械设备有限公司、富阳市大宇造纸设备有限公司生产的制浆造纸设备企业。19日到杭州再飞回成都。
三、参加人员：
各造纸企业、造纸相关企业负责人、工程技术人员、营销人员。
四、参加纸展会、世博会及浙江富阳考察费用：
凡参会人员从成都飞上海、上海至浙江、浙江飞回成都六天内的机票、租车费、食宿费、参会、游览门票费等（因上海世博会期间往返飞机票基本上为全价票）每人预计收费5500元，到时算帐，多退少补。请参会及考察企业报名后将报名表于9月5日前寄回或传回省纸协罗福刚收，地址：成都市成华街5号，邮编：610081，传真：028-83229689，请将参会及考察人员费用汇入我会帐户：
全称：四川省中小企业造纸协会
开户行：农行成都锦城支行城北分理处
帐号：910201040010301
或直接现金打入罗福刚农行卡，卡号：9559980461848047613，打款后请与罗福刚联系：13908233388
附：参会及考察人员报名表
四川省中小企业造纸协会
二O一O年七月十五日
抄报：省经信委、省中小企业局
抄送：省纸协常务理事、有关单位

参加上海国际纸展、世博会及浙江富阳考察学习
报 名 表
	单 位

	电 话

	姓 名
	职 务
	手 机
	身 份 证 号

	参展个数
	是否参会
	是否参加考察

	参加2010上海国际纸展、世博会

	参加浙江富阳考察学习

	需考察学习什么企业:

	法人代表签字:
	单位盖章
填报日期: 二O一O年 月 日

请在参加展会栏中打“√”，请将此报名表于2010年9月5日前返省纸协。
邮编：610081 地址：成都市成华街5号 传真：028—83229689